VAIASSKA KOLIBA
KORDULKA

PREDKRMY

Tatarak z hovézi svickové
topinky, cornichons, cibulky, kapary
Pastika z kachnich jater

domaci chléb, brusinky, cibulové chutney

POLEVKY
Silny slepici vyvar
domaci nudle, kofenova zelenina, trhané maso
Valasska kyselice

povidla, suSené Svestky

HLAVNI JiDLA
Flank steak
chimichurri omacka, pecené grenaille
Vepiova panenka
ragu z liSek, gratinované brambory
SmazZeny vepiovy rizek z panenky
bramborova kase, okurkovy salat
Vepiovy tomahawk steak
peprova omacka, peCené grenaille, chilli mayo
Pecena veprova Zebra
domaci marinada, zelny salat, domaci chléb
Tradi¢ni Halusky

brynza, domaci slanina, smazena cibulka

245,-

165,-

85,-

85,-

495,-

299,-

265,-

349,-

315,-

225,-
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HLAVNI JiDLA

Hovézi svickova na smetané

Spikované maso, variace knedliki, brusinky
Konfitované kachni stehno

bramborovy knedlik, Cervené zeli s medem a karamelem
Kureci prso supreme

pohanka, glazovana karotka, tymianova omacka
PecCeny candat

kokosova omacka, cerna ryze, nakladana okurka
Caesar salat

kuteci prso, bylinkové krutony, doméci slanina, parmezan
SmaZzena gouda

hranolky, domaci tatarka

DETSKA JiDLA
Spagety
rajéatova omacka, parmezan
SmaZeny kureci rizek

bramborova kase

299,-

345,-

315,-

355,-

259,-

235,-

145,-

145,-
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DEZERTY

Cokoladovy fondant 165,-
viSnnova omacka, cokoladova drobenka, vanilkova zmrzlina
Tvarohové knedlicky plnéné jahodami 165,-
jahodova omacka, pecCena strouhanka
Sorbet dle denni nabidky 45,-

K POSEZEN{
TvartizKy v pivnim tésticku s chilli mayo 125,-
Prazené mandle 65,-
Cibulové krouzky 95,-

Seznam alergenii na vyzadani u obsluhy.
Prejeme Vam prijemné posezeni a dobrou chut.

Adam Kvétak
U Kantorka 972
756 61 RoZnov pod RadhoStém
1C0: 19909152
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VINNY LISTEK
BILA VINA
0,751 Ryzlink vla$sky/suché/pozdni sbér/Soman 0,11 45,-/370,-
0,751 Tramin Cerveny/polosuché/zemské/Kovar 0,11 45,-/370,-
0,751 Palava/polosladké/pozdni sbér/Piadlek & Jager 0,11 45,-/370,-
0,751 Rulandské Sedé/polosuché/pozdni sbér/Uherek 410,-
0,751 Ryzlink rynsky/suché/pozdni sbér/Kadrnka 550,-
0,751 Griiner Veltliner Nittnaus/suché/Burgenland /Rakousko 540,-
RUZOVA VINA
0,751 Francesca rosé/suché/zemské/Verysek 0,11 45,-/370,-
CERVENA VINA
0,751 Modry portugal /suché/zemské/Sedlak 0,11 45,-/350,-
0,75l Cabernet Sauvignon/suché/pozdni sbér/Samsula 470,-
0,751 Primitivo di Manduria DOC/suché/Masseria la Volpe/Italie 580,-
SUMIVA VINA
0,751 Prosecco Ocabianca D.0.C/extra dry/Valdoca/Italie 0,11 40,-/340,-
0,751 Prosecco Valdobbiadene/brut/Le Contesse/Italie 540,-

NEALKOHOLICKE PERLIVE VINO
0,751 Revine white nealko/Michlovsky 380,-

CHAMPAGNE
0,751 Taittinger Brut Réserve/Francie 2190,-
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NEALKOHOLICKE NAPOJE

0,331 Coca-Cola
0,331 Coca-Cola Zero
0,331 Sprite
0,331 Fanta pomeranc¢
0,251 Kinley Tonic Water
0,251 Kinley Ginger Ale
0,251 Kinley Pink Berry
0,251 Cappy jahoda, pomeranc, jablko, ¢erny rybiz
0,301 Natura perliva, jemné perliva, neperliva
0,501 Domaci limonada Koliba Kordulka
0,301 Kofola Original
0,501 Kofola Original
11 Karafa kohoutkové vody s citrusy a matou

KAVA A TEPLE NAPOJE

Espresso

Espresso lungo
Espresso doppio
Espresso macchiato
Latte macchiato
Cappuccino

Flat White
Videnska kava
Alzirska kava
Zalévana kava
Vybérové Caje dle denni nabidky

PIVO

0,51 Radegast svétlé vycepni
0,31 Radegast svétlé vycepni
0,51 Pilsner Urquell svétly lezak
0,31 Pilsner Urquell svétly lezak
0,51 Birell Pomelo & Grep

0,31 Birell Pomelo & Grep

0,33l Birell svétly, polotmavy

60,-
60,-
60,-
60,-
60,-
60,-
60,-
60,-
40,-
80,-
40,-
50,-
55,-

60,-
60,-
70,-
65,-
80,-
75,-
90,-
80,-
85,-
60,-
60,-
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APERITIVY 0,11
Crodino Bitter nealko
Martini Bianco
Martini Extra dry
RUM 0,041

Republica Exclusive
Legendario Elixir de Cuba
Diplomatico Reserva Exclusiva
Bumbu The Original

Don Papa

Zacapa 23y

WHISKY A BOURBONY 0,041

Tullamore Dew
Jameson

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey
Jack Daniel’s Fire

LIKERY A DESTILATY 0,04 1

Zelena Peprmint
Borovicka
Becherovka
Fernet Stock
Jagermeister
Stroh

Metaxa 7*

MIiCHANE NAPOJE

Aperol Spritz
Cuba Libre
Hugo

80,-
85,-
85,-

70,-
80,-
130,-
140,-
75,-
140,-

80,-
80,-
90,-
90,-
90,-

55,-
65,-
60,-
60,-
70,-
70,-
80,-
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PALENKY 0,041
Navratilova Slivovica 95,-
Fleret Collection 1850 Tresnovice 85,-
Fleret Collection 1850 Hruskovice 85,-
COGNAC 0,041
Hennessy fine de cognac 145,-
Martell VS 125,-
VODKA 0,041
Absolut 80,-
Babicka 115,-
GIN 0,04 1
Beefeater 80,-
Gin Mare 125,-

V piipadé zajmu o usporadani rodinnych oslav, svateb, firemnich vecirk, srazt apod.
prosim volejte na tel: 737 457 588 nebo piste na email: koliba.kordulka@seznam.cz.




